
 

 

 

Câmara Municipal de Votorantim 
“Capital do Cimento” 

ESTADO DE SÃO PAULO 

ATO Nº 19/05, de 04 de outubro de 2005. 
 
Dispõe sobre a constituição de Comissão de Representação 
Parlamentar, para participar do 119º Encontro Nacional de 
Vereadores, Prefeitos, Vice-Prefeitos, Secretários Municipais e 
Assessores, que será realizado no Senado Federal, em Brasília, nos 
dias 05, 06 e 07 de outubro, em atenção ao Requerimento nº 358/05 de 
autoria do Vereador Álvaro José Latance. 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, USANDO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 
 

Art. 1º - A Comissão de Representação Parlamentar, com 
seus membros designados pelo Senhor Presidente, fica assim 
constituída: 
 

� João Cau 
� Álvaro José Latance 
 
 

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

Votorantim, 04 de outubro  de 2.005. 
 
 
 
 

João Cau  
PRESIDENTE 

 
 
 
 

Márcio Aparecido de Queiróz                              Orlando Herrera Dias  
          1º SECRETÁRIO                                               2º SECRETÁRIO 

 


